第 18号様式の４（第 18条の２関係）

年  月  日

 武蔵野市長  殿

                申請者  住所

                    氏名

                    電話番号

                    （法人にあっては、名称、事務

所の所在地及び代表者の氏名）

汚水排出量認定（変更・休止・廃止）届

    年  月  日付け    第  号で決定を受けた汚水排出量認定につい

て、（変更・休止・廃止）をしたいので、武蔵野市下水道条例施行規則第 18

条の２第３項の規定により、次のとおり申請します。

排出場所  武蔵野市

使用水の種類  水道・井戸・その他（         ）

水道お客様番号

担当者名

（法人の場合）

所属部署名

（法人の場合）

変更・休止・廃止

年月日
    年  月  日

メーター最終指針

（設置がない場合

は記入不要）

変更・休止・廃止

の理由

注  この申請書には、認定（変更・休止・廃止）の参考資料、配置図及び平

面図を添付すること。ただし、市が認めた場合は、添付を省略すること

ができる。